DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RESSOCIALIZAÇÃO E SAÚDE
MENTAL DE EGRESSAS DO SISTEMA PRISIONAL DO TOCANTINS de autoria de
YANNA BIATRIZ DE OLIVEIRA GÓIS, CRISTINA VIANNA MOREIRA DOS SANTOS, foi
publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74982

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74982